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Naswietlacz LED 30W - barwa biata ciepta

2700K (80)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

19,81 zt
16,11 zt
K02032
K02032
5901477184321

Keltin

Naswietlacz LED SMD 30W to zaawansowane oswietlenie, ktére taczy w sobie efektywnosé, oszczednosé energii i wygode.

Zastosowanie 36 diod LED SMD o niskiej emisji ciepta stanowi gwarancje optymalnej jasnosci i wydajnosci przy
minimalnym zuzyciu energii. Barwa swiatta wynoszaca 2700K w odcieniu biatym cieptym tworzy przyjemng atmosfere,

idealng do relaksu oraz tworzenia przytulnych przestrzeni.

Charakterystyka produktu:

e Mocna nienagrzewajgca sie lampa LED,
» Ciepta barwa $wiatfa - biata ciepta
¢ Regulacja kata nachylenia

Specyfikacja techniczna:

e Moc: 30W

* Stopien ochrony: IP66

e Kat Swiecenia: 120°
Rodzaj ramy: regulowana
Rodzaj lampy: LED SMD(x36)

Barwa: 2700K - biata ciepta
Wymiary soczewki: 14 x 10 cm

Materiat: aluminium, szkto hartowane

oferta wa?na 3 dni
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